
80. Tó - futás Tatán

Abszolut eredménylista

Női 14km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1468 Tóth Varga Judit 1976 Budapest 0:33:57 1:07:40 n.a.

2 1460 Almási Éva 1977 Budapest 0:33:21 1:07:49 00:09

3 1429 Udvardi Anita 1992 Győr 0:37:21 1:13:55 06:15

4 1458 Valkiné Koczur Tímea 1984 Tarján 0:37:03 1:14:52 07:12

5 1463 Tima Krisztina 1981 Tata 0:37:32 1:15:18 07:38

6 1472 Hartyányi Zsuzsanna 1973 Budapest 0:37:34 1:17:23 09:43

7 1431 Sándor Éva 1969 Bős Szlovákia 0:38:24 1:17:42 10:02

8 1452 Kelő Sára 1966 Budapest 0:38:47 1:19:15 11:35

9 1440 Szigetfy Ildikó 1976 Veszprém 0:38:51 1:21:32 13:52

10 1441 Nagy Krisztina 1970 Komód 0:39:34 1:22:12 14:32

11 1433 Szász Mária 1952 Tatabánya 0:40:22 1:23:29 15:49

12 1448 Laskai-Kehász Tündi 1980 Baj 0:43:54 1:30:22 22:42

13 1409 Vargáné Kiss Melinda 1972 Ács 0:43:38 1:31:25 23:45

14 1461 Dr. Rutek Zsuzsanna 1988 Budapest 0:43:38 1:32:27 24:47

15 1470 Kovács Ildikó 1989 Budapest 0:46:09 1:33:31 25:51

16 1422 Tóth Lászlóné  1968 Bana 0:46:04 1:35:26 27:46

17 1444 Sklánicz Judit 2009 Győrújbarát 0:46:14 1:37:22 29:42

18 1457 Szűcsné Tonomár Gabi 1954 Győr 0:45:03 1:39:55 32:15

Férfi 14km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1455 Dr. Oláh Gábor 1975 Tata 0:26:18 0:51:38 n.a.

2 1404 Pálmai Gergő 1981 Tata 0:26:40 0:54:23 02:45

3 1424 Altrichter Zsolt 1986 Győr 0:28:06 0:57:28 05:50

4 1426 Gásparik Tamás 1994 Nagypaka 0:28:41 0:58:01 06:23

5 1423 Altrichter Márk 1986 Győr 0:28:47 0:58:39 07:01

6 1437 Fekete Arnold 1995 Tata 0:30:01 1:00:10 08:32

7 1456 Masusko Tamás 1979 Szárliget 0:30:03 1:00:26 08:48

8 1464 Recski Sándor 1974 Tata 0:30:17 1:00:37 08:59

9 1427 Méhes Dávid 1990 Bős Szlovákia 0:30:17 1:01:52 10:14

10 1411 Nemoda Zsolt 1980 Tata 0:31:01 1:02:18 10:40

11 1454 Seprényi Ferenc 1972 Tatabánya 0:31:08 1:02:23 10:45

12 1465 Ádám Péter 1974 Szomód 0:32:08 1:03:26 11:48

13 1420 Bigun Gábor 1978 Komárom 0:31:16 1:04:00 12:22

14 1405 Tóth Csaba 1965 Tata 0:31:32 1:04:32 12:54

15 1402 Süveg Gábor 1983 Tata 0:31:35 1:04:44 13:06

16 1430 Király Mátyás 1969 Bős Szlovákia 0:31:46 1:05:41 14:03

17 1412 Oberling Ákos 1987 Bokod 0:32:27 1:05:54 14:16

18 1413 Láng László 1974 Tata 0:32:18 1:06:29 14:51

19 1418 Sebők Kálmán 1977 Esztergom 0:32:20 1:06:35 14:57

20 1449 Poptiuc János 1965 Tatabánya 0:31:49 1:07:32 15:54

21 1410 Meicz Gábor 1976 Győr 0:32:34 1:07:52 16:14

22 1417 Imre Szabolcs 1976 Szeged 0:33:18 1:08:07 16:29

23 1416 Tornai Tamás 1977 Budapest 0:33:19 1:08:41 17:03

24 1447 Havas Zsolt 1977 Budapest 0:35:27 1:09:17 17:39

25 1442 Fenyvesi Zoltán 1986 Almásfüzítő 0:35:17 1:10:06 18:28

26 1428 Ács László  1986 Győrújbarát 0:37:21 1:11:51 20:13

27 1406 Ratuszni Róbert Attila 1988 Tatabánya 0:34:42 1:12:39 21:01

28 1415 Erdei Szabolcs 1967 Hegyeshalom 0:36:33 1:12:44 21:06

29 1414 Czetz Balázs 1976 Székesfehérvár 0:34:42 1:12:57 21:19

30 1438 Nagy Dániel 1990 Tatabánya 0:35:45 1:13:23 21:45

31 1467 Sali-A. Róbert 1976 Győr 0:35:29 1:13:31 21:53

32 1436 Németh Ferenc 1977 Ászár 0:37:17 1:13:32 21:54

33 1421 Szakál Endre 1975 Bana 0:35:55 1:14:28 22:50

34 1434 Balogh Róbert 1965 Tata 0:36:35 1:14:34 22:56

35 1466 Illés Balázs 1979 Szabadbattyán 0:38:25 1:15:12 23:34

36 1432 Markót András 1953 Környe 0:36:36 1:16:10 24:32

37 1459 Misák Béla 1978 Komárno Szlovákia 0:39:59 1:17:52 26:14

38 1439 Bojtor Róbert 1972 Baj 0:38:36 1:18:11 26:33

39 1450 Halmos Krisztián 1988 Tardos 0:40:28 1:18:46 27:08

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:16:03

1



80. Tó - futás Tatán

Abszolut eredménylista

Férfi 14km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

40 1462 Tima Sándor 1956 Tata 0:39:55 1:19:26 27:48

41 1425 Csörgits Lajos 1978 Győr 0:39:10 1:23:51 32:13

42 1445 Molnár Róbert 1973 Szolnok 0:40:26 1:23:59 32:21

43 1451 Ráduly Zsolt 1977 Tata 0:41:17 1:23:59 32:21

44 1419 Aranyosi Károly 1959 Komárom 0:41:47 1:25:00 33:22

45 1435 Dr. Nagyházi György 1968 Tata 0:42:04 1:26:03 34:25

46 1401 Varga László 1949 Budapest 0:42:26 1:27:26 35:48

47 1446 Papp Sándor 1990 Békéscsaba 0:42:00 1:29:26 37:48

48 1403 Lőrincz Ferenc 1971 Tata 0:43:41 1:33:05 41:27

49 1469 Aramasz Mihály 1967 Budapest 0:45:26 1:33:16 41:38

50 1471 Vaszlovics Dávid 1987 Budapest 0:43:58 1:33:31 41:53

51 1453 Richter Ferenc 1938 Budapest 0:46:18 1:34:17 42:39

52 1443 Sklánicz Rudolf 1979 Győrújbarát 0:43:29 1:37:23 45:45

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:16:03

2



80. Tó - futás Tatán

 Kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1444 Sklánicz Judit 2009 Győrújbarát 0:46:14 1:37:22 n.a.

14km Női, 20-29 év, (1998 - 1989)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1429 Udvardi Anita 1992 Győr 0:37:21 1:13:55 n.a.

2 1470 Kovács Ildikó 1989 Budapest 0:46:09 1:33:31 19:36

14km Női, 30-39 év, (1988 – 1979)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1458 Valkiné Koczur Tímea 1984 Tarján 0:37:03 1:14:52 n.a.

2 1463 Tima Krisztina 1981 Tata 0:37:32 1:15:18 00:26

3 1448 Laskai-Kehász Tündi 1980 Baj 0:43:54 1:30:22 15:30

4 1461 Dr. Rutek Zsuzsanna 1988 Budapest 0:43:38 1:32:27 17:35

14km Női, 40-49 év, (1978 – 1969)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1468 Tóth Varga Judit 1976 Budapest 0:33:57 1:07:40 n.a.

2 1460 Almási Éva 1977 Budapest 0:33:21 1:07:49 00:09

3 1472 Hartyányi Zsuzsanna 1973 Budapest 0:37:34 1:17:23 09:43

4 1431 Sándor Éva 1969 Bős Szlovákia 0:38:24 1:17:42 10:02

5 1440 Szigetfy Ildikó 1976 Veszprém 0:38:51 1:21:32 13:52

6 1441 Nagy Krisztina 1970 Komód 0:39:34 1:22:12 14:32

7 1409 Vargáné Kiss Melinda 1972 Ács 0:43:38 1:31:25 23:45

14km Női, 50-59 év, (1968 – 1959)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1452 Kelő Sára 1966 Budapest 0:38:47 1:19:15 n.a.

2 1422 Tóth Lászlóné  1968 Bana 0:46:04 1:35:26 16:11

14km Női, 60-69 év, (1958 – 1949)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1433 Szász Mária 1952 Tatabánya 0:40:22 1:23:29 n.a.

2 1457 Szűcsné Tonomár Gabi 1954 Győr 0:45:03 1:39:55 16:26

14km Férfi, 20-29 év, (1998 - 1989)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1426 Gásparik Tamás 1994 Nagypaka 0:28:41 0:58:01 n.a.

2 1437 Fekete Arnold 1995 Tata 0:30:01 1:00:10 02:09

3 1427 Méhes Dávid 1990 Bős Szlovákia 0:30:17 1:01:52 03:51

4 1438 Nagy Dániel 1990 Tatabánya 0:35:45 1:13:23 15:22

5 1446 Papp Sándor 1990 Békéscsaba 0:42:00 1:29:26 31:25

14km Férfi, 30-39 év, (1988 – 1979)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1404 Pálmai Gergő 1981 Tata 0:26:40 0:54:23 n.a.

2 1424 Altrichter Zsolt 1986 Győr 0:28:06 0:57:28 03:05

3 1423 Altrichter Márk 1986 Győr 0:28:47 0:58:39 04:16

4 1456 Masusko Tamás 1979 Szárliget 0:30:03 1:00:26 06:03

5 1411 Nemoda Zsolt 1980 Tata 0:31:01 1:02:18 07:55

6 1402 Süveg Gábor 1983 Tata 0:31:35 1:04:44 10:21

7 1412 Oberling Ákos 1987 Bokod 0:32:27 1:05:54 11:31

8 1442 Fenyvesi Zoltán 1986 Almásfüzítő 0:35:17 1:10:06 15:43

9 1428 Ács László  1986 Győrújbarát 0:37:21 1:11:51 17:28

10 1406 Ratuszni Róbert Attila 1988 Tatabánya 0:34:42 1:12:39 18:16

11 1466 Illés Balázs 1979 Szabadbattyán 0:38:25 1:15:12 20:49

12 1450 Halmos Krisztián 1988 Tardos 0:40:28 1:18:46 24:23

13 1471 Vaszlovics Dávid 1987 Budapest 0:43:58 1:33:31 39:08

14 1443 Sklánicz Rudolf 1979 Győrújbarát 0:43:29 1:37:23 43:00

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:17:04

1



80. Tó - futás Tatán

 Kategóriánkénti eredménylista

14km Férfi, 40-49 év, (1978 – 1969)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1455 Dr. Oláh Gábor 1975 Tata 0:26:18 0:51:38 n.a.

2 1464 Recski Sándor 1974 Tata 0:30:17 1:00:37 08:59

3 1454 Seprényi Ferenc 1972 Tatabánya 0:31:08 1:02:23 10:45

4 1465 Ádám Péter 1974 Szomód 0:32:08 1:03:26 11:48

5 1420 Bigun Gábor 1978 Komárom 0:31:16 1:04:00 12:22

6 1430 Király Mátyás 1969 Bős Szlovákia 0:31:46 1:05:41 14:03

7 1413 Láng László 1974 Tata 0:32:18 1:06:29 14:51

8 1418 Sebők Kálmán 1977 Esztergom 0:32:20 1:06:35 14:57

9 1410 Meicz Gábor 1976 Győr 0:32:34 1:07:52 16:14

10 1417 Imre Szabolcs 1976 Szeged 0:33:18 1:08:07 16:29

11 1416 Tornai Tamás 1977 Budapest 0:33:19 1:08:41 17:03

12 1447 Havas Zsolt 1977 Budapest 0:35:27 1:09:17 17:39

13 1414 Czetz Balázs 1976 Székesfehérvár 0:34:42 1:12:57 21:19

14 1467 Sali-A. Róbert 1976 Győr 0:35:29 1:13:31 21:53

15 1436 Németh Ferenc 1977 Ászár 0:37:17 1:13:32 21:54

16 1421 Szakál Endre 1975 Bana 0:35:55 1:14:28 22:50

17 1459 Misák Béla 1978 Komárno Szlovákia 0:39:59 1:17:52 26:14

18 1439 Bojtor Róbert 1972 Baj 0:38:36 1:18:11 26:33

19 1425 Csörgits Lajos 1978 Győr 0:39:10 1:23:51 32:13

20 1445 Molnár Róbert 1973 Szolnok 0:40:26 1:23:59 32:21

21 1451 Ráduly Zsolt 1977 Tata 0:41:17 1:23:59 32:21

22 1403 Lőrincz Ferenc 1971 Tata 0:43:41 1:33:05 41:27

14km Férfi, 50-59 év, (1968 – 1959)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1405 Tóth Csaba 1965 Tata 0:31:32 1:04:32 n.a.

2 1449 Poptiuc János 1965 Tatabánya 0:31:49 1:07:32 03:00

3 1415 Erdei Szabolcs 1967 Hegyeshalom 0:36:33 1:12:44 08:12

4 1434 Balogh Róbert 1965 Tata 0:36:35 1:14:34 10:02

5 1419 Aranyosi Károly 1959 Komárom 0:41:47 1:25:00 20:28

6 1435 Dr. Nagyházi György 1968 Tata 0:42:04 1:26:03 21:31

7 1469 Aramasz Mihály 1967 Budapest 0:45:26 1:33:16 28:44

14km Férfi, 60-69 év, (1958 – 1949)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1432 Markót András 1953 Környe 0:36:36 1:16:10 n.a.

2 1462 Tima Sándor 1956 Tata 0:39:55 1:19:26 03:16

3 1401 Varga László 1949 Budapest 0:42:26 1:27:26 11:16

14km Férfi, 70 év felett, (1948 –)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 1453 Richter Ferenc 1938 Budapest 0:46:18 1:34:17 n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:17:04

2



80. Tó - futás Tatán

Abszolut eredménylista

Női 7km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 770 Szekeresné dr. Bakonyi Fruzsina 1983 Oroszlány n.a. 0:29:44 n.a.

2 843 Balogh Barbara 1992 Oroszlány n.a. 0:31:55 02:11

3 910 Sőregi Ági 1977 Győr n.a. 0:32:55 03:11

4 769 Udvardi Anita 1992 Győr n.a. 0:32:59 03:15

5 784 Diana Spissákova 1997 n.a. 0:33:39 03:55

6 745 Csabai Réka 1974 n.a. 0:33:47 04:03

7 911 Hédai Gizella 1968 Tatabánya n.a. 0:33:53 04:09

8 710 Czifráné H. Mariann 1978 Győr n.a. 0:35:13 05:29

9 861 Dr. Eőry Dzsenifer 1992 n.a. 0:36:03 06:19

10 921 Sebők Emília 1991 Tata n.a. 0:36:14 06:30

11 866 Herendi Anikó 1964 Tatabánya n.a. 0:36:21 06:37

12 842 Matykó Zsuzsanna 1983 Oroszlány n.a. 0:36:57 07:13

13 828 Kolarovski  Éva 1972 n.a. 0:36:59 07:15

14 737 Paksiová Julianna 1989 n.a. 0:37:47 08:03

15 825 Sárkány Melinda 1979 n.a. 0:37:50 08:06

16 754 Dlabig Rita 1978 Tata n.a. 0:38:30 08:46

17 787 Pápai Edit 1975 n.a. 0:38:43 08:59

18 729 Pozsonyi Andrea 1979 Ausztria n.a. 0:39:05 09:21

19 741 Mézes Viktória 1990 n.a. 0:39:24 09:40

20 725 Gyurkovics Erika 1955 Szentmihályfa n.a. 0:39:48 10:04

21 798 Lukács-Tóth Eszter 1990 Tata n.a. 0:39:52 10:08

22 715 Vargáné Kiss Melinda 1972 Ács n.a. 0:40:47 11:03

23 807 Valki Hanna 2009 Tarján n.a. 0:40:50 11:06

24 739 Nagy Éva 1971 Baj n.a. 0:41:02 11:18

25 834 Krancz Diána 1990 Pilis n.a. 0:41:11 11:27

26 810 Szabó Beáta 1968 Budapest n.a. 0:41:20 11:36

27 873 Karsai Ildikó 1978 Tata n.a. 0:41:36 11:52

28 744 Kovács Réka 1975 n.a. 0:41:39 11:55

29 815 Dolgos Mária 1956 Gönyü n.a. 0:42:00 12:16

30 840 Kranczné Veszprémi Mariann 1971 Tarján n.a. 0:42:38 12:54

31 883 Krancz Tiara 2000 Tardán n.a. 0:42:40 12:56

32 711 Mézes Renáta 1968 Izsa Szlovákia n.a. 0:43:33 13:49

34 751 Monostoriné Ország Mária 1958 Ercsi n.a. 0:43:36 13:52

33 853 Tóth Lászlóné  1968 Bana n.a. 0:43:36 13:52

35 805 Meicz Anna 2003 Győr n.a. 0:43:41 13:57

36 730 Schmidl Klára 1978 Izsa Szlovákia n.a. 0:43:52 14:08

37 732 Szűcs Veronika 1977 Győr n.a. 0:44:16 14:32

38 846 Szitás Zsuzsa 1959 Komárno Szlovákia n.a. 0:44:36 14:52

39 869 Nagy-Balázs Renáta 1983 Ásványráró n.a. 0:44:48 15:04

40 830 Kasznák Katalin 1990 n.a. 0:44:50 15:06

41 806 Meiczné Szalai Szilvia 1977 n.a. 0:45:17 15:33

42 721 Völgyes-Sinka Anita 1978 Tatabánya n.a. 0:45:23 15:39

43 884 Bihaczker Gabriella 1974 Tata n.a. 0:45:26 15:42

44 915 Bojtorné Stróld Andrea 1973 Baj n.a. 0:45:33 15:49

45 857 Halmi Andrea 1971 Tata n.a. 0:45:48 16:04

46 718 Nagy Krisztina 1976 Tatabánya n.a. 0:45:48 16:04

47 713 Németh Barbara 1984 Tatabánya n.a. 0:45:49 16:05

48 775 Gombás Judit 1982 Budapest n.a. 0:45:49 16:05

49 773 Németh Orsolya 1983 Budapest n.a. 0:45:53 16:09

50 716 Talpalló Edina 1978 Tatabánya n.a. 0:45:57 16:13

51 844 Vázsonyi Andrea 1967 Tatabánya n.a. 0:46:26 16:42

52 908 Dr. Nagyháziné Szabó Bernadette 1962 Tata n.a. 0:46:30 16:46

53 767 Bonyhecz Veronika 1986 Győr n.a. 0:46:32 16:48

54 738 Némedi Katalin 1973 n.a. 0:46:32 16:48

55 812 Altrichter Sándorné 1962 Győr n.a. 0:46:33 16:49

56 799 Paska Zsuzsanna 1977 Nyergesújfalu n.a. 0:46:41 16:57

57 785 Buda Barbara 1981 n.a. 0:46:44 17:00

58 837 Gyurcsi Emese 1987 Győr n.a. 0:47:03 17:19

59 783 Török Nikolett 1991 n.a. 0:47:12 17:28

60 809 Dankházi Tímea 1965 Pázmándfalu n.a. 0:48:07 18:23

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:15:02

1



80. Tó - futás Tatán

Abszolut eredménylista

Női 7km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

61 777 Szilasi Rita 1986 Győr n.a. 0:48:11 18:27

62 776 Horváth Vivien 1993 Győr n.a. 0:48:13 18:29

63 701 Tóthi Margó 1951 Erdőkertes n.a. 0:49:04 19:20

64 758 Madarász Tímea 1977 Tatabánya n.a. 0:49:32 19:48

65 824 Ténai Piroska 1990 n.a. 0:49:53 20:09

66 746 Dobos Adrienn 1986 n.a. 0:49:53 20:09

67 802 Vörös Kata 1989 Budapest n.a. 0:49:54 20:10

68 808 Rujsz Angéla 1960 Győrújbarát n.a. 0:50:05 20:21

69 794 Dr. Busa Réka 1991 n.a. 0:50:16 20:32

70 712 Tóth Anikó 1984 Tatabánya n.a. 0:50:46 21:02

71 916 Kovács Rebeka 2000 Veszprém n.a. 0:51:42 21:58

72 882 Tóthné Janky Gabriella 1975 Tatabánya n.a. 0:51:55 22:11

73 881 Suta Krisztina 1974 Tatabánya n.a. 0:52:01 22:17

74 760 Horváthné Varga Hajnalka 1973 Tata n.a. 0:52:06 22:22

75 771 Balogh Valéria 1954 Tatabánya n.a. 0:52:20 22:36

76 865 Paulikné Máté Ibolya 1953 Tatabánya n.a. 0:53:53 24:09

77 819 Sklánicz Réka 2010 Győrújbarát n.a. 0:56:47 27:03

Férfi 7km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 922 Nagy Gábor 1976 Tata n.a. 0:26:48 n.a.

2 859 Várkonyi Csaba 1981 Csákvár n.a. 0:28:06 01:18

3 925 Gerlei Csaba 2002 Dad n.a. 0:28:24 01:36

4 850 Kovács Zoltán 1969 Székesfehérvár n.a. 0:28:26 01:38

5 926 Fejes Krisztián 1982 Dunaszeg n.a. 0:29:55 03:07

6 793 Nagy Márk 2000 n.a. 0:30:04 03:16

7 748 Patrik Mihalek 1996 n.a. 0:30:10 03:22

8 823 Dr. Horváth István 1970 n.a. 0:30:17 03:29

9 790 Czibor Csaba 1987 n.a. 0:30:17 03:29

10 766 Brinzik Máté 2000 Nagymegyer Szlovákia n.a. 0:30:21 03:33

11 848 Wimmer Norbert 1972 Budapest n.a. 0:30:27 03:39

12 914 Fekete Arnold 1995 Tata n.a. 0:30:29 03:41

13 786 Damsit Krisztián 1974 n.a. 0:30:43 03:55

14 791 Nemoda Zsolt 1980 n.a. 0:30:53 04:05

15 804 Oberling Ákos 1987 Bokod n.a. 0:30:59 04:11

16 727 David Holczei 2001 Szlovákia n.a. 0:31:15 04:27

17 800 Paska László 1978 Nyergesújfalu n.a. 0:31:43 04:55

18 913 Apagyi Róbert 1975 Tata n.a. 0:31:44 04:56

19 726 Nagy Fernado 1983 Vízkelet Szlovákia n.a. 0:31:47 04:59

20 811 Rázsó Viktor 1982 Tata n.a. 0:31:51 05:03

21 836 Szakál Endre 1975 Bana n.a. 0:32:06 05:18

22 782 Goján Csaba 1975 n.a. 0:32:11 05:23

23 779 Boros Tamás 1986 Tata n.a. 0:32:12 05:24

24 860 Bujdosó Sándor 1987 Tata n.a. 0:32:12 05:24

25 821 Kő Ernő 1974 n.a. 0:32:15 05:27

26 838 Fekete Ádám 1969 Tata n.a. 0:32:16 05:28

27 734 Takács András 1976 Győr n.a. 0:32:20 05:32

28 801 Viszlay Stefan 1963 n.a. 0:32:31 05:43

29 755 Dukony Zsolt 1965 Kesztölc n.a. 0:32:32 05:44

30 765 Sipos László 1945 Tatabánya n.a. 0:32:34 05:46

31 849 Wimmer Máté 2005 Biatorbágy n.a. 0:32:52 06:04

32 833 Bigón Martin 2007 Komárom n.a. 0:32:56 06:08

33 803 Pőcze Jákob 2007 Győr n.a. 0:32:57 06:09

34 826 Budavári Tamás 1972 n.a. 0:32:58 06:10

35 768 Ács László  1986 Győrújbarát n.a. 0:33:00 06:12

36 817 Vig István 1979 Csákvár n.a. 0:33:26 06:38

37 761 Horváth Norbert 2002 Tata n.a. 0:33:33 06:45

38 841 Madarász István 1981 Oroszlány n.a. 0:33:33 06:45

39 747 Fenyvesi Tamás 1975 n.a. 0:33:34 06:46

40 781 Ivácson Vilmos 1989 n.a. 0:33:40 06:52

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:15:02
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80. Tó - futás Tatán

Abszolut eredménylista

Férfi 7km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

41 832 Bíró András Csaba 1969 n.a. 0:33:41 06:53

42 707 Jánosdeák Gábor 1968 Komárom n.a. 0:34:01 07:13

43 813 Altrichter Sándor  1963 Győr n.a. 0:34:04 07:16

44 829 Bordács Zoltán 1979 n.a. 0:34:05 07:17

45 858 Simon László 1963 Várpalota n.a. 0:34:18 07:30

46 855 Horváth Szabolcs 2006 Tatabánya n.a. 0:34:19 07:31

47 772 Németh Dénes 1969 Oroszlány n.a. 0:34:25 07:37

48 774 Dr. Walter J. András 1965 Baj n.a. 0:35:02 08:14

49 864 Markót András 1953 Környe n.a. 0:35:13 08:25

50 723 Szigetfy Dominik 2008 Veszprém n.a. 0:35:20 08:32

51 871 Bajzát Sándor 1961 Tatabánya n.a. 0:35:38 08:50

52 818 Móra Gábor 1980 Környe n.a. 0:35:52 09:04

53 912 Újházi Rajmund 1978 Tatabánya n.a. 0:35:53 09:05

54 731 Nagy László 1980 Csallóközaranyos Szlovákia n.a. 0:35:54 09:06

55 764 Szánkovics Ferenc 1958 Veszprémvarsány n.a. 0:36:08 09:20

56 788 Horváth Gyula 1967 n.a. 0:36:09 09:21

57 885 Molnár Péter 1974 Tata n.a. 0:36:11 09:23

58 923 Radomik János 1981 Tata n.a. 0:36:13 09:25

59 907 Prónay Gergely 1979 Tata n.a. 0:36:20 09:32

60 909 Fülöp Norbert 1988 Écs n.a. 0:36:20 09:32

61 740 Licsnó Csaba 1966 Oroszlány n.a. 0:36:29 09:41

62 792 Játékos Pál 1948 n.a. 0:36:40 09:52

63 827 Kolarovski Michal 1964 n.a. 0:36:55 10:07

64 724 Plank István 1958 Budapest n.a. 0:37:12 10:24

65 854 Mészáros Tamás 1974 Tata n.a. 0:37:12 10:24

66 797 Tódor István 1995 n.a. 0:37:14 10:26

67 704 Kozmér György 1968 Alsószeli n.a. 0:37:26 10:38

68 814 Pesti Attila 1966 Csókakő n.a. 0:37:30 10:42

69 796 Tódor Endre 1961 n.a. 0:37:32 10:44

70 719 Wachtler Péter 1974 Pusztavám n.a. 0:37:56 11:08

71 720 Völgyes Péter 1979 Tatabánya n.a. 0:38:00 11:12

72 862 Czunyi Zoltán 1971 Tata n.a. 0:38:14 11:26

73 728 Varsics Attila 1989 Komárno Szlovákia n.a. 0:39:05 12:17

74 795 Miklós Gábor 1973 n.a. 0:39:21 12:33

75 750 Szilágyi György 1948 Tatabánya n.a. 0:39:28 12:40

76 762 Pálinkás Dániel 1978 Sülysád n.a. 0:39:40 12:52

77 856 Nyári József 1971 Ács n.a. 0:39:45 12:57

78 703 Nagy Béla 1978 Mocsa n.a. 0:39:58 13:10

79 706 Dr. Faragó Péter József 1973 Tata n.a. 0:40:00 13:12

80 920 Pogány Zoltán 1977 Baj n.a. 0:40:16 13:28

81 736 Mészáros Zoltán 1986 Csallóközaranyos Szlovákia n.a. 0:41:27 14:39

82 941 Papp Sándor 1990 Békéscsaba n.a. 0:42:01 15:13

83 831 Aranyosi Győző 1966 n.a. 0:42:13 15:25

84 757 Patyi Péter 1969 Süttő n.a. 0:42:16 15:28

85 756 Patyi Roland 1996 Süttő n.a. 0:42:20 15:32

86 870 Villám Róbert 1982 Tata n.a. 0:42:34 15:46

87 743 Kovács Péter 1969 n.a. 0:42:38 15:50

88 733 Papp Szilárd 1977 Győr n.a. 0:43:13 16:25

89 852 Süveg József 1971 Tata n.a. 0:43:32 16:44

90 708 Szigeti Roland 1975 Győr n.a. 0:44:03 17:15

91 705 Németh László 1991 Gádoros n.a. 0:44:12 17:24

92 822 Szőllősi Gergő 1989 n.a. 0:44:12 17:24

93 709 Márkus Krisztián 1976 Győr n.a. 0:44:13 17:25

94 735 Veréb Zoltán 1970 Győr n.a. 0:44:19 17:31

95 717 Kiss Miklós 1978 Szárliget n.a. 0:44:38 17:50

96 839 Emődi Gyula 1986 Tatabánya n.a. 0:44:42 17:54

97 763 Molnár Tamás 1990 Baláta n.a. 0:45:15 18:27

98 752 Jambrik Róbert 1977 Budapest n.a. 0:45:28 18:40

99 851 Németh Szabolcs 1975 Komárno Szlovákia n.a. 0:45:30 18:42

100 778 Baumstark Péter 1982 Piliscsaba n.a. 0:45:53 19:05

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:15:02
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80. Tó - futás Tatán

Abszolut eredménylista

Férfi 7km

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

101 742 Szűcs Aladár 1950 n.a. 0:46:26 19:38

102 749 Major Gábor 1986 n.a. 0:46:58 20:10

103 845 Szitás Gábor 1989 Komárno Szlovákia n.a. 0:47:13 20:25

104 847 Szitás Dezső 1954 Komárno Szlovákia n.a. 0:47:14 20:26

105 714 Koch Róbert 1945 Tarján n.a. 0:47:16 20:28

106 835 Dudás Dávid 1988 Budapest n.a. 0:47:46 20:58

107 863 Dr. Fodor Gábor 1987 Győr n.a. 0:49:17 22:29

108 759 Madarász Ferenc 1974 Tatabánya n.a. 0:49:31 22:43

109 820 Sklánicz Balázs 2012 Győrújbarát n.a. 0:51:28 24:40

110 919 Csepely László 1973 Veszprém n.a. 0:51:42 24:54

111 702 Kapitány László 1946 Veresegyháza n.a. 0:52:09 25:21

112 872 Törös Attila 1978 Tata n.a. 0:53:55 27:07

113 789 Czöndör Péter 1952 n.a. 0:54:19 27:31

114 722 Mészáros János 1943 Tata n.a. 0:55:54 29:06

115 816 Turbuk István 1945 Tatabánya n.a. 0:57:59 31:11
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80. Tó - futás Tatán

 Kategóriánkénti eredménylista

7km Leány, 10 évig, 2008 (és fiatalabbak)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 807 Valki Hanna 2009 Tarján n.a. 0:40:50 n.a.

2 819 Sklánicz Réka 2010 Győrújbarát n.a. 0:56:47 15:57

7km Leány, 13-15 év, (2005 – 2003)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 805 Meicz Anna 2003 Győr n.a. 0:43:41 n.a.

7km Női, 16-19 év, (2002 – 1999)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 883 Krancz Tiara 2000 Tardán n.a. 0:42:40 n.a.

2 916 Kovács Rebeka 2000 Veszprém n.a. 0:51:42 09:02

7km Női, 20-29 év, (1998 - 1989)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 843 Balogh Barbara 1992 Oroszlány n.a. 0:31:55 n.a.

2 769 Udvardi Anita 1992 Győr n.a. 0:32:59 01:04

3 784 Diana Spissákova 1997 n.a. 0:33:39 01:44

4 861 Dr. Eőry Dzsenifer 1992 n.a. 0:36:03 04:08

5 921 Sebők Emília 1991 Tata n.a. 0:36:14 04:19

6 737 Paksiová Julianna 1989 n.a. 0:37:47 05:52

7 741 Mézes Viktória 1990 n.a. 0:39:24 07:29

8 798 Lukács-Tóth Eszter 1990 Tata n.a. 0:39:52 07:57

9 834 Krancz Diána 1990 Pilis n.a. 0:41:11 09:16

10 830 Kasznák Katalin 1990 n.a. 0:44:50 12:55

11 783 Török Nikolett 1991 n.a. 0:47:12 15:17

12 776 Horváth Vivien 1993 Győr n.a. 0:48:13 16:18

13 824 Ténai Piroska 1990 n.a. 0:49:53 17:58

14 802 Vörös Kata 1989 Budapest n.a. 0:49:54 17:59

15 794 Dr. Busa Réka 1991 n.a. 0:50:16 18:21

7km Női, 30-39 év, (1988 – 1979)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 770 Szekeresné dr. Bakonyi Fruzsina 1983 Oroszlány n.a. 0:29:44 n.a.

2 842 Matykó Zsuzsanna 1983 Oroszlány n.a. 0:36:57 07:13

3 825 Sárkány Melinda 1979 n.a. 0:37:50 08:06

4 729 Pozsonyi Andrea 1979 Ausztria n.a. 0:39:05 09:21

5 869 Nagy-Balázs Renáta 1983 Ásványráró n.a. 0:44:48 15:04

6 713 Németh Barbara 1984 Tatabánya n.a. 0:45:49 16:05

7 775 Gombás Judit 1982 Budapest n.a. 0:45:49 16:05

8 773 Németh Orsolya 1983 Budapest n.a. 0:45:53 16:09

9 767 Bonyhecz Veronika 1986 Győr n.a. 0:46:32 16:48

10 785 Buda Barbara 1981 n.a. 0:46:44 17:00

11 837 Gyurcsi Emese 1987 Győr n.a. 0:47:03 17:19

12 777 Szilasi Rita 1986 Győr n.a. 0:48:11 18:27

13 746 Dobos Adrienn 1986 n.a. 0:49:53 20:09

14 712 Tóth Anikó 1984 Tatabánya n.a. 0:50:46 21:02

7km Női, 40-49 év, (1978 – 1969)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 910 Sőregi Ági 1977 Győr n.a. 0:32:55 n.a.

2 745 Csabai Réka 1974 n.a. 0:33:47 00:52

3 710 Czifráné H. Mariann 1978 Győr n.a. 0:35:13 02:18

4 828 Kolarovski  Éva 1972 n.a. 0:36:59 04:04

5 754 Dlabig Rita 1978 Tata n.a. 0:38:30 05:35

6 787 Pápai Edit 1975 n.a. 0:38:43 05:48

7 715 Vargáné Kiss Melinda 1972 Ács n.a. 0:40:47 07:52

8 739 Nagy Éva 1971 Baj n.a. 0:41:02 08:07

9 873 Karsai Ildikó 1978 Tata n.a. 0:41:36 08:41

10 744 Kovács Réka 1975 n.a. 0:41:39 08:44
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80. Tó - futás Tatán

 Kategóriánkénti eredménylista

7km Női, 40-49 év, (1978 – 1969)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

11 840 Kranczné Veszprémi Mariann 1971 Tarján n.a. 0:42:38 09:43

12 730 Schmidl Klára 1978 Izsa Szlovákia n.a. 0:43:52 10:57

13 732 Szűcs Veronika 1977 Győr n.a. 0:44:16 11:21

14 806 Meiczné Szalai Szilvia 1977 n.a. 0:45:17 12:22

15 721 Völgyes-Sinka Anita 1978 Tatabánya n.a. 0:45:23 12:28

16 884 Bihaczker Gabriella 1974 Tata n.a. 0:45:26 12:31

17 915 Bojtorné Stróld Andrea 1973 Baj n.a. 0:45:33 12:38

18 857 Halmi Andrea 1971 Tata n.a. 0:45:48 12:53

19 718 Nagy Krisztina 1976 Tatabánya n.a. 0:45:48 12:53

20 716 Talpalló Edina 1978 Tatabánya n.a. 0:45:57 13:02

21 738 Némedi Katalin 1973 n.a. 0:46:32 13:37

22 799 Paska Zsuzsanna 1977 Nyergesújfalu n.a. 0:46:41 13:46

23 758 Madarász Tímea 1977 Tatabánya n.a. 0:49:32 16:37

24 882 Tóthné Janky Gabriella 1975 Tatabánya n.a. 0:51:55 19:00

25 881 Suta Krisztina 1974 Tatabánya n.a. 0:52:01 19:06

26 760 Horváthné Varga Hajnalka 1973 Tata n.a. 0:52:06 19:11

7km Női, 50-59 év, (1968 – 1959)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 911 Hédai Gizella 1968 Tatabánya n.a. 0:33:53 n.a.

2 866 Herendi Anikó 1964 Tatabánya n.a. 0:36:21 02:28

3 810 Szabó Beáta 1968 Budapest n.a. 0:41:20 07:27

4 711 Mézes Renáta 1968 Izsa Szlovákia n.a. 0:43:33 09:40

5 853 Tóth Lászlóné  1968 Bana n.a. 0:43:36 09:43

6 846 Szitás Zsuzsa 1959 Komárno Szlovákia n.a. 0:44:36 10:43

7 844 Vázsonyi Andrea 1967 Tatabánya n.a. 0:46:26 12:33

8 908 Dr. Nagyháziné Szabó Bernadette 1962 Tata n.a. 0:46:30 12:37

9 812 Altrichter Sándorné 1962 Győr n.a. 0:46:33 12:40

10 809 Dankházi Tímea 1965 Pázmándfalu n.a. 0:48:07 14:14

11 808 Rujsz Angéla 1960 Győrújbarát n.a. 0:50:05 16:12

7km Női, 60-69 év, (1958 – 1949)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 725 Gyurkovics Erika 1955 Szentmihályfa n.a. 0:39:48 n.a.

2 815 Dolgos Mária 1956 Gönyü n.a. 0:42:00 02:12

3 751 Monostoriné Ország Mária 1958 Ercsi n.a. 0:43:36 03:48

4 701 Tóthi Margó 1951 Erdőkertes n.a. 0:49:04 09:16

5 771 Balogh Valéria 1954 Tatabánya n.a. 0:52:20 12:32

6 865 Paulikné Máté Ibolya 1953 Tatabánya n.a. 0:53:53 14:05

7km Fiú, 10 évig, 2008 (és fiatalabbak)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 723 Szigetfy Dominik 2008 Veszprém n.a. 0:35:20 n.a.

2 820 Sklánicz Balázs 2012 Győrújbarát n.a. 0:51:28 16:08

7km Fiú, 11-12 év, (2007 – 2006)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 833 Bigón Martin 2007 Komárom n.a. 0:32:56 n.a.

2 803 Pőcze Jákob 2007 Győr n.a. 0:32:57 00:01

3 855 Horváth Szabolcs 2006 Tatabánya n.a. 0:34:19 01:23

7km Fiú, 13-15 év, (2005 – 2003)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 849 Wimmer Máté 2005 Biatorbágy n.a. 0:32:52 n.a.

7km Férfi, 16-19 év, (2002 – 1999)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 925 Gerlei Csaba 2002 Dad n.a. 0:28:24 n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:17:42
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80. Tó - futás Tatán

 Kategóriánkénti eredménylista

7km Férfi, 16-19 év, (2002 – 1999)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

2 793 Nagy Márk 2000 n.a. 0:30:04 01:40

3 766 Brinzik Máté 2000 Nagymegyer Szlovákia n.a. 0:30:21 01:57

4 727 David Holczei 2001 Szlovákia n.a. 0:31:15 02:51

5 761 Horváth Norbert 2002 Tata n.a. 0:33:33 05:09

7km Férfi, 20-29 év, (1998 - 1989)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 748 Patrik Mihalek 1996 n.a. 0:30:10 n.a.

2 914 Fekete Arnold 1995 Tata n.a. 0:30:29 00:19

3 781 Ivácson Vilmos 1989 n.a. 0:33:40 03:30

4 797 Tódor István 1995 n.a. 0:37:14 07:04

5 728 Varsics Attila 1989 Komárno Szlovákia n.a. 0:39:05 08:55

6 941 Papp Sándor 1990 Békéscsaba n.a. 0:42:01 11:51

7 756 Patyi Roland 1996 Süttő n.a. 0:42:20 12:10

8 705 Németh László 1991 Gádoros n.a. 0:44:12 14:02

9 822 Szőllősi Gergő 1989 n.a. 0:44:12 14:02

10 763 Molnár Tamás 1990 Baláta n.a. 0:45:15 15:05

11 845 Szitás Gábor 1989 Komárno Szlovákia n.a. 0:47:13 17:03

7km Férfi, 30-39 év, (1988 – 1979)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 859 Várkonyi Csaba 1981 Csákvár n.a. 0:28:06 n.a.

2 926 Fejes Krisztián 1982 Dunaszeg n.a. 0:29:55 01:49

3 790 Czibor Csaba 1987 n.a. 0:30:17 02:11

4 791 Nemoda Zsolt 1980 n.a. 0:30:53 02:47

5 804 Oberling Ákos 1987 Bokod n.a. 0:30:59 02:53

6 726 Nagy Fernado 1983 Vízkelet Szlovákia n.a. 0:31:47 03:41

7 811 Rázsó Viktor 1982 Tata n.a. 0:31:51 03:45

8 779 Boros Tamás 1986 Tata n.a. 0:32:12 04:06

9 860 Bujdosó Sándor 1987 Tata n.a. 0:32:12 04:06

10 768 Ács László  1986 Győrújbarát n.a. 0:33:00 04:54

11 817 Vig István 1979 Csákvár n.a. 0:33:26 05:20

12 841 Madarász István 1981 Oroszlány n.a. 0:33:33 05:27

13 829 Bordács Zoltán 1979 n.a. 0:34:05 05:59

14 818 Móra Gábor 1980 Környe n.a. 0:35:52 07:46

15 731 Nagy László 1980 Csallóközaranyos Szlovákia n.a. 0:35:54 07:48

16 923 Radomik János 1981 Tata n.a. 0:36:13 08:07

17 907 Prónay Gergely 1979 Tata n.a. 0:36:20 08:14

18 909 Fülöp Norbert 1988 Écs n.a. 0:36:20 08:14

19 720 Völgyes Péter 1979 Tatabánya n.a. 0:38:00 09:54

20 736 Mészáros Zoltán 1986 Csallóközaranyos Szlovákia n.a. 0:41:27 13:21

21 870 Villám Róbert 1982 Tata n.a. 0:42:34 14:28

22 839 Emődi Gyula 1986 Tatabánya n.a. 0:44:42 16:36

23 778 Baumstark Péter 1982 Piliscsaba n.a. 0:45:53 17:47

24 749 Major Gábor 1986 n.a. 0:46:58 18:52

25 835 Dudás Dávid 1988 Budapest n.a. 0:47:46 19:40

26 863 Dr. Fodor Gábor 1987 Győr n.a. 0:49:17 21:11

7km Férfi, 40-49 év, (1978 – 1969)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 922 Nagy Gábor 1976 Tata n.a. 0:26:48 n.a.

2 850 Kovács Zoltán 1969 Székesfehérvár n.a. 0:28:26 01:38

3 823 Dr. Horváth István 1970 n.a. 0:30:17 03:29

4 848 Wimmer Norbert 1972 Budapest n.a. 0:30:27 03:39

5 786 Damsit Krisztián 1974 n.a. 0:30:43 03:55

6 800 Paska László 1978 Nyergesújfalu n.a. 0:31:43 04:55

7 913 Apagyi Róbert 1975 Tata n.a. 0:31:44 04:56

8 836 Szakál Endre 1975 Bana n.a. 0:32:06 05:18

9 782 Goján Csaba 1975 n.a. 0:32:11 05:23
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80. Tó - futás Tatán

 Kategóriánkénti eredménylista

7km Férfi, 40-49 év, (1978 – 1969)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

10 821 Kő Ernő 1974 n.a. 0:32:15 05:27

11 838 Fekete Ádám 1969 Tata n.a. 0:32:16 05:28

12 734 Takács András 1976 Győr n.a. 0:32:20 05:32

13 826 Budavári Tamás 1972 n.a. 0:32:58 06:10

14 747 Fenyvesi Tamás 1975 n.a. 0:33:34 06:46

15 832 Bíró András Csaba 1969 n.a. 0:33:41 06:53

16 772 Németh Dénes 1969 Oroszlány n.a. 0:34:25 07:37

17 912 Újházi Rajmund 1978 Tatabánya n.a. 0:35:53 09:05

18 885 Molnár Péter 1974 Tata n.a. 0:36:11 09:23

19 854 Mészáros Tamás 1974 Tata n.a. 0:37:12 10:24

20 719 Wachtler Péter 1974 Pusztavám n.a. 0:37:56 11:08

21 862 Czunyi Zoltán 1971 Tata n.a. 0:38:14 11:26

22 795 Miklós Gábor 1973 n.a. 0:39:21 12:33

23 762 Pálinkás Dániel 1978 Sülysád n.a. 0:39:40 12:52

24 856 Nyári József 1971 Ács n.a. 0:39:45 12:57

25 703 Nagy Béla 1978 Mocsa n.a. 0:39:58 13:10

26 706 Dr. Faragó Péter József 1973 Tata n.a. 0:40:00 13:12

27 920 Pogány Zoltán 1977 Baj n.a. 0:40:16 13:28

28 757 Patyi Péter 1969 Süttő n.a. 0:42:16 15:28

29 743 Kovács Péter 1969 n.a. 0:42:38 15:50

30 733 Papp Szilárd 1977 Győr n.a. 0:43:13 16:25

31 852 Süveg József 1971 Tata n.a. 0:43:32 16:44

32 708 Szigeti Roland 1975 Győr n.a. 0:44:03 17:15

33 709 Márkus Krisztián 1976 Győr n.a. 0:44:13 17:25

34 735 Veréb Zoltán 1970 Győr n.a. 0:44:19 17:31

35 717 Kiss Miklós 1978 Szárliget n.a. 0:44:38 17:50

36 752 Jambrik Róbert 1977 Budapest n.a. 0:45:28 18:40

37 851 Németh Szabolcs 1975 Komárno Szlovákia n.a. 0:45:30 18:42

38 759 Madarász Ferenc 1974 Tatabánya n.a. 0:49:31 22:43

39 919 Csepely László 1973 Veszprém n.a. 0:51:42 24:54

40 872 Törös Attila 1978 Tata n.a. 0:53:55 27:07

7km Férfi, 50-59 év, (1968 – 1959)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 801 Viszlay Stefan 1963 n.a. 0:32:31 n.a.

2 755 Dukony Zsolt 1965 Kesztölc n.a. 0:32:32 00:01

3 707 Jánosdeák Gábor 1968 Komárom n.a. 0:34:01 01:30

4 813 Altrichter Sándor  1963 Győr n.a. 0:34:04 01:33

5 858 Simon László 1963 Várpalota n.a. 0:34:18 01:47

6 774 Dr. Walter J. András 1965 Baj n.a. 0:35:02 02:31

7 871 Bajzát Sándor 1961 Tatabánya n.a. 0:35:38 03:07

8 788 Horváth Gyula 1967 n.a. 0:36:09 03:38

9 740 Licsnó Csaba 1966 Oroszlány n.a. 0:36:29 03:58

10 827 Kolarovski Michal 1964 n.a. 0:36:55 04:24

11 704 Kozmér György 1968 Alsószeli n.a. 0:37:26 04:55

12 814 Pesti Attila 1966 Csókakő n.a. 0:37:30 04:59

13 796 Tódor Endre 1961 n.a. 0:37:32 05:01

14 831 Aranyosi Győző 1966 n.a. 0:42:13 09:42

7km Férfi, 60-69 év, (1958 – 1949)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 864 Markót András 1953 Környe n.a. 0:35:13 n.a.

2 764 Szánkovics Ferenc 1958 Veszprémvarsány n.a. 0:36:08 00:55

3 724 Plank István 1958 Budapest n.a. 0:37:12 01:59

4 742 Szűcs Aladár 1950 n.a. 0:46:26 11:13

5 847 Szitás Dezső 1954 Komárno Szlovákia n.a. 0:47:14 12:01

6 789 Czöndör Péter 1952 n.a. 0:54:19 19:06

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:17:42

4



80. Tó - futás Tatán

 Kategóriánkénti eredménylista

7km Férfi, 70 év felett, (1948 –)

Hely Rsz Név Szül.év Város Klub 1. kör Cél Diff.

1 765 Sipos László 1945 Tatabánya n.a. 0:32:34 n.a.

2 792 Játékos Pál 1948 n.a. 0:36:40 04:06

3 750 Szilágyi György 1948 Tatabánya n.a. 0:39:28 06:54

4 714 Koch Róbert 1945 Tarján n.a. 0:47:16 14:42

5 702 Kapitány László 1946 Veresegyháza n.a. 0:52:09 19:35

6 722 Mészáros János 1943 Tata n.a. 0:55:54 23:20

7 816 Turbuk István 1945 Tatabánya n.a. 0:57:59 25:25

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team       Nyomtatva: 2018. 05. 15. 10:17:42

5



3,5 km 2018.05.13.     80. TÓFUTÁS  
Hely Nem Korcsoport NÉV Szül. év Egyesület Idő

1. F F 1 Nagyszegi Zsombor 2006 TAC 14:14,14

2. F F 1 Fenyvesi Márk 2008 TAC 15:02,79

3. F F 1 Eberhardt Richárd 2006 TAC 15:23,15

4. F F 1 Tóth Dávid 2007 TAC 16:16,16

5. F F 1 Meicz Miksa Márton 2006 GYAC 16:54,63

6. F F 1 Nagy-Gáll Levente 2007 Mocsa 17:47,14

7. F F 1 Harcsa Norbert 2008 Lábatlan 19:26,66

8. F F 1 Wimmer Vince 2006 Biatorbágy 23:07,86

1. F F 2 Horváth Erik 2004 Bősi Futóklub 14:40,01

2. F F 2 Juhász Attila 2005 Révkomárom 17:48,41

3. F F 2 Szetz Áron 2005 Székesfehérvár 17:50,33

1. F F 3 Mészáros Kristóf 2002 Bősi Futóklub 13:19,48

2. F F 3 Labossa Döme Bálint 2002 TAC 13:56,59

1. F F 4 Barsi Balázs Gábor 1997 Sárszentágota 20:21,11

1. F F 5 Bognár László 1980 Győr 15:53,50

2. F F 5 Harcsa Ferenc 1981 Lábatlan 19:32,22

1. F F 6 Labossa Lajos 1962 Környe 15:33,27

2. F F 6 Juhász László 1966 Révkomárom 16:22,94

3. F F 6 Pájka Béla 1975 TAC 18:53,87

4. F F 6 Barsi Gábor 1971 Sárszentágota 22:31,25

3,5 km 2018.05.13.     80. TÓFUTÁS  
1. N N 1 Goján Fanni 2008 TAC 16:55,20

2. N N 1 Katona Eszter Réka 2006 TAC 18:19,68

3. N N 1 Somogyi Zita 2007 TAC 18:33,86

4. N N 1 Kozicz Júlia Anna 2008 TAC 20:34,37

5. N N 1 Budavári Zoé 2006 Tata 21:53,29

6. N N 1 Völgyes Anna 2008 Tatabánya 22:51,47

1. N N 2 Labossa Luca 2004 TAC 17:29,61

2. N N 2 Madarász Nóra 2004 Tatabánya 17:42,54

3. N N 2 Pájka Zsófia 2004 TAC 18:18,18

1. N N 3 Gaál Eszter 2002 TAC 15:43,88

2. N N 3 Plank Zsuzsi 2003 Budapest 17:42,95

3. N N 3 Ruzsovits Viktória 2003 Mosonmagyaróvár 22:45,04

1. N N 4 Bély Boglárka 1997 Mosonmagyaróvár 20:34,96

2. N N 4 Majorné Tóth Emese 1989 Győr 22:49,10

1. N N 5 Fodor-Kató Marianna 1988 Győr 20:41,82

2. N N 5 Karaivanovné Simon Anikó 1981 Győr 23:42,88



1. N N 6 Telegdi Mónika 1974 Székesfehérvár 18:32,16

2. N N 6 Czekus Judit 1970 Komárno 18:38,90

3. N N 6 Fekete Anna 1967 Kesztölc 18:40,26

4. N N 6 Pethes Ágnes 1974 Biatorbágy 20:57,06

5. N N 6 Csabai Ágota 1957 TAC 21:00,00

6. N N 6 Nagy-Gáll Annamária 1975 Mocsa 22:16,07

2 km 2018.05.13.     80. TÓFUTÁS  
Hely Nem Korcsoport NÉV Szül. év Egyesület Idő

1. F F1 Várkonyi Csaba 2013 Csákvár 14:29,20

2. F F1 Madarász Botond 2012 Tatabánya 15:37,86

3. F F1 Varga-Futó Dániel 2014 Környe 18:15,88

4. F F1 Várkonyi Bátor* babakocsi 2016 Csákvár 14:30,52

1. F F2 Kovács Milán 2010 Tata 08:25,16

2. F F2 Perger Ádám 2011 TAC 08:55,47

3. F F2 Jenőfi Barnabás 2010 TAC 09:05,21

4. F F2 Harcsa Balázs 2010 Lábatlan 09:45,62

5. F F2 Lengyel Konrád 2011 Tata 09:58,26

6. F F2 Völgyes Péter Ákos 2011 Tatabánya 09:58,88

7. F F2 Farkas Balázs 2010 TAC 10:00,31

8. F F2 Karaivanov Bálint 2010 Győr 10:12,70

9. F F2 Janonovics Tibor 2010 TAC 10:17,74

10. F F2 Nagy Sándor Atilla 2011 Tata 10:23,05

11. F F2 Németh Zalán 2011 Tatabánya 10:26,31

12. F F2 Fodor Szabolcs 2011 Tatabánya 10:27,21

13. F F2 Pőcze Noé 2011 Győr 10:51,63

14. F F2 Tóth-Békevári Filip 2011 KUKSE 11:02,63

15. F F2 Láng Máté 2010 Tata 11:38,13

16. F F2 Várkonyi Hunor 2011 Csákvár 13:15,66

1. F F3 Fenyvesi Márk 2008 TAC 07:27,12

2. F F3 Juhász Bálint 2009 TAC 07:49,32

3. F F3 Buchner Jonatan 2009 TAC 07:59,85

4. F F3 Máj Gergő 2009 Pannonhalma 08:23,02

5. F F3 Lengyel Simon 2009 Tata 08:24,39

6. F F3 Perger Tamás 2008 TAC 08:34,61

1. N N 1 Nagy Hédi 2012 Komárom 10:58,27

2. N N 1 Karaivanov Lia 2013 Győr 10:58,73

3. N N 1 Csörgits Heléna 2012 Győr 12:43,36

4. N N 1 Kozicz Zorka Éva 2012 TAC 13:06,42

5. N N 1 Brevák Petra 2012 Tata 13:21,68

6. N N 1 Csörgits Katinka 2014 Győr 14:58,02

1. N N 2 Bigun Janka 2010 Komárom 09:19,17

2. N N 2 Madarász Panka 2011 Sportlipex 10:27,88

3. N N 2 Lázin Vera 2011 Tata 10:59,79



4. N N 2 Dörner Zoé 2010 Tatabánya 12:26,38

5. N N 2 Eninger Alíz 2011 TAC 12:27,77

1. N N 3 Goján Fanni 2008 TAC 08:25,69

2. N N 3 Eninger Adél 2009 TAC 09:07,61

3. N N 3 Barakka-Hoffmann Zita 2008 Tata 09:33,45

4. N N 3 Bárkányi Sára 2008 TAC 10:20,35

5. N N 3 Budavári Borsika 2009 Tata 10:50,25

6. N N 3 Jerabek Hanna 2009 Tata 10:57,53

7. N N 3 Perger Kata 2008 TAC 12:38,57

8. N N 3 Bodnár Bettina 2007 TAC 12:38,91

9. N N 3 Licskó Noémi 2009 Sportlipex 13:14,51




